
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя школа №1 имени Героя Советского Союза 

Максима Губанова города Евпатории Республики Крым»
297408 Российская Федерация, Республика Крым, город Евпатория, ул .. Интернациональная^

ОГРН 1149102179148 ИНН 1149102179148 КПП 911001001
+73 (6569) 4 34 48, +73 (6569) 2 59 10, E-mail: schooll Evpatoriv(S>crimeaedu.ru

П Р И К А З
От 20.09.2022 г. №718

О мерах по предупреждению 
незаконного сбора денежных 
средств с родителей обучающихся 
МБОУ «СШ №1 им.М. Губанова»

На основании приказа управления образования администрации г. Евпатории от 

«15» сентября 2022 года №01-04/334 «О мерах по предупреждению незаконного 

сбора денежных средств с родителей (законных представителей) обучающихся, 

воспитанников образовательных учреждений, находящихся в ведении управления 

образования администрации города Евпатории Республики Крым»,-

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Не допускать неправомерные сборы денежных средств, в том числе на 

приобретение учебников, учебных пособий, рабочих тетрадей, материальных 

ценностей с родителей (законных представителей) обучающихся.

2. Аксенюшкиной Г.В,. секретарю МБОУ «СШ № 1 им. М. Губанова» довести 

настоящий приказ до сведения сотрудников МБОУ «СШ № 1 им. М. Губанова».

3. Контроль за исдадщнием приказа оставляю за собой.

Директор ' Ф.Л. Хитрич


